平成２３年１０月２７日

佐世保市長

朝長 則男 様

佐世保市地域福祉計画推進委員会

 委員長  西  司

答  申  書

平成２３年度  佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画に基づく活動内容に

ついて、佐世保市地域福祉計画推進委員会設置要綱第１０条及びこれに基づく

『「佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画」の進捗管理および評価方針』

３．評価結果の取扱い中（１）に基づき、下記のとおり答申します。なお、詳

細については、別途資料を添付します。

記

 基本目標１（２つの施策中）取組内容９項目に対して、「まちづくり出前講

座の広報媒体を広げる」など３０項目の具体的実施内容を提案します。

 基本目標２（５つの施策中）取組内容２３項目に対して、「いきいきサロン

及びネットワーク支援者の集い、食事サービスにおいて災害時福祉支え合い手

引きの説明を行う」など６２項目の具体的実施内容を提案します。

 基本目標３（１つの施策中）取組内容４項目に対して、「福推協だよりの発

行に向けての基本様式や作成手順等の情報提供を行う」など９項目の具体的実

施内容を提案します。

（添付資料）

❏佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画  取り組み評価一覧表

❏佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画  実践ワークシート【様式３】

❏佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画  指摘事項シート【様式５】

❏平成２４年度における予算化事業【様式６】

（参考資料）

❏平成２３年度 佐世保市地域福祉計画推進委員会・部会  開催実績

以上